
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 001/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 001/2017, firmado em 19/06/2017 com GRIMP EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA EIRELI ME; Objeto:  Contratação de empresa especializada para forneci-
mento de equipamentos de proteção e segurança para suprir as necessidades das equipes 
que realizam atividades de prevenção, trabalho e resgate em altura no 10º BBM; Amparo: 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017 Lei  8.666/93; Processo: 2017008769; Vigência: 
19/06/2017 a 31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 06.0601.6.182.4024.4018-339030; Va-
lor: R$ 19.973,00; Signatários: pelo Contratante: WARLEY MARTINS DE SOUSA e, pelo 
Contratado: NÁGILA VIEIRA SUBLON. 
 


